маи г.Москва

О назначении комиссии

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании

материальных запасов, а так же оформления необходимой документации по

Специализированному центру- конкурсные торги (тендеры) (СЦКТ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов:

Председатель комиссии: директор ИДДО Шиндина Т.А.

Члены комиссии: инженер 2 кат. Чуранова Н.Е.

кладовщик Володина К.С.

Проректор по МИКиПР JL ~ . Лейман Е.Н.
~<--'-